

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Tercukupinya Honor dan Kegiatan Operasional PAUD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			57.100.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>01 Operasional TPQ</u>			<u>8.500.000,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			8.500.000,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			8.500.000,00
	01. Operasional TPQ PBH	1 Tahun	8.500.000,00	8.500.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>02 Operasional TK</u>			<u>13.200.000,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			13.200.000,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			13.200.000,00
	01. Transport Guru PBH	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00
	02. Seragam Guru PBH	4 guru	600.000,00	2.400.000,00
	03. Seragam Murid PBH	60 Siswa	120.000,00	7.200.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>03 Operasional PAUD dan Kelompok Bermain</u>			<u>29.400.000,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			29.400.000,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			29.400.000,00
	01. Transport Guru PBH	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00
	02. Seragam Guru PBH	6 Guru	600.000,00	3.600.000,00
	03. Seragam Siswa PBH	60 siswa	200.000,00	12.000.000,00
	04. Perbaikan Sarpras dan Operasional Lain-lain PBH	1 Ls	8.400.000,00	8.400.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>04 Makanan Tambahan Untuk anak-anak PAUD</u>			<u>6.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			6.000.000,00
	01. Makanan Tambahan anak PAUD x 2 PAUD @250.000 DDS	12 bulan	500.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			57.100.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

Prayungan, 25 Juli 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.06. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pavingisasi Halaman PAUD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.000.000,00
<u>2.01.06</u>	<u>01 Pemasangan Paving Halaman PAUD Harapan Bunda dan SDN Pra</u>			<u>20.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			15.420.000,00
5.2.1.07.	Belanja Bahan Material			15.420.000,00
	01. Pedel Pllihan PAD	41 m3	170.000,00	6.970.000,00
	02. Pasir PUK PAD	30 m3	275.000,00	8.250.000,00
	03. Papan Proyek PAD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.580.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			200.000,00
	01. Honor Timlak PAD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			4.380.000,00
	01. Tukang PAD	18 Hari	85.000,00	1.530.000,00
	02. Pekerja PAD	38 Hari	75.000,00	2.850.000,00
<u>2.01.06</u>	<u>02 Pembangunan Pagar PAUD Harapan Bangsa</u>			<u>30.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			30.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			300.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			11.165.000,00
	01. HOK Tukang DDS	29 Hari	85.000,00	2.465.000,00
	02. HOK Pekerja DDS	116 Hari	75.000,00	8.700.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			18.535.000,00
	01. Besi Pagar DDS	13,2 m2	300.000,00	3.960.000,00
	02. Pasir DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00
	03. Semen Gresik DDS	42 sak	59.000,00	2.478.000,00
	04. Batu Korall 2-3 DDS	4 m3	365.000,00	1.460.000,00
	05. Bata Merah DDS	1.236 buah	900,00	1.112.400,00
	06. Pillar l 125 x t 25 cm DDS	4 Unit	140.000,00	560.000,00
	07. Pilar l 40 x t 40 cm DDS	2 Unit	170.000,00	340.000,00
	08. Besi @8a DDS	19 batang	48.000,00	912.000,00
	09. Besi @6a DDS	14 batang	30.000,00	420.000,00
	10. Bendrat DDS	4 kg	20.000,00	80.000,00
	11. Cat tembok DDS	20 kg	140.000,00	2.800.000,00
	12. Triplek 8 mm DDS	3 Lembar	110.000,00	330.000,00
	13. Palamir DDS	11 kg	90.000,00	990.000,00
	14. Batu Kumbang DDS	27 buah	10.000,00	270.000,00
	15. Bak Cor DDS	6 biji	12.000,00	72.000,00
	16. Papan Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

	17. ATK	DDS	1 Ls	600,00	600,00
	JUMLAH (Rp)				50.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Prayungan Drs. H. IMAM ROFI'I		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si		Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SLAMET	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Pos Kesehatan Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.600.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>01 Insentif Kader Jumantik</u>			<u>5.400.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.400.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			5.400.000,00
	01. Honor 15 Kader Jumantik @Rp.30.000 ADD	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>02 Insentif Kader Pendamping ASI</u>			<u>1.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.200.000,00
	01. Honor 1 Kader Pendamping ASI @Rp.100.000 PBH	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>03 Insentif Kader TBC / HIV</u>			<u>1.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.200.000,00
	01. Insentif 2 Kader TBC/HIV @Rp.50.000 ADD	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>04 Insentif Kader Balita Gizi Buruk</u>			<u>1.800.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.800.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.800.000,00
	01. Insentif 2 Kader Balita Gizi Buruk @Rp.75.000 ADD	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>05 Insentif Kader Jumantik</u>			<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00
	01. Honor 15 Kader Jumantik @Rp.30.000 PAD	0 Tahun	0,00	0,00
<u>2.02.01</u>	<u>06 Insentif Kader TBC / HIV</u>			<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00
	01. Insentif 2 Kader TBC/HIV @Rp.50.000 PAD	0 Tahun	0,00	0,00
<u>2.02.01</u>	<u>07 Insentif Kader Balita Gizi Buruk</u>			<u>0,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			0,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			0,00
	01. Insentif 2 Kader Balita Gizi Buruk @Rp.75.000 PAD	0 Tahun	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			9.600.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

Prayungan, 25 Juli 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Posyandu

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			64.500.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>01 Kegiatan Posyandu Balita</u>			<u>25.500.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.000.000,00
	01. PMT Balita 200 Anak @Rp.5.000 DDS	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			13.500.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			13.500.000,00
	01. Insentif 15 Kader Posyandu Balita @Rp.75.000 DDS	12 bulan	1.125.000,00	13.500.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>02 Kegiatan Posyandu Lansia</u>			<u>17.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.000.000,00
	01. PMT 200 Lansia @Rp.5.000 DDS	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.400.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			5.400.000,00
	01. Insentif 15 Kader Posyandu Lansia @Rp.30.000 DDS	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>03 Kegiatan Kelas Ibu Hamil</u>			<u>4.200.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.400.000,00
	01. PMT 25 Ibu Hamil @Rp.8.000 DDS	12 bulan	200.000,00	2.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.800.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			1.800.000,00
	01. Insentif 3 Kader Bumil Resiko Tinggi@Rp.50.000 DDS	12 bulan	150.000,00	1.800.000,00
<u>2.02.02</u>	<u>04 Kegiatan Pos Bindu</u>			<u>17.400.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.000.000,00
	01. PMT 125 Pos Bindu @ Rp. 8.000 DDS	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.400.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			5.400.000,00
	01. Insentif 15 Kader Pos Bindu @Rp.30.000 DDS	12 bulan	450.000,00	5.400.000,00

	JUMLAH (Rp)			64.500.000,00
--	--------------------	--	--	----------------------

Disetujui, Kepala Desa Prayungan Drs. H. IMAM ROFI'I	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si	Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SLAMET
--	---	---

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.04. Penyelenggaraan Desa Siaga Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terselenggaranya Kegiatan Dasa Wisma

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
<u>2.02.04</u>	<u>01 Kegiatan Dasa Wisma</u>			<u>5.000.000,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			5.000.000,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			5.000.000,00
	01. Operasional Kegiatan Dasa Wisma ADD	1 Ls	5.000.000,00	5.000.000,00
<u>2.02.04</u>	<u>03 Kegiatan Dasa Wisma</u>			<u>0,00</u>
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			0,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			0,00
	01. Operasional Kegiatan Dasa Wisma PAD	0 Ls	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

Prayungan, 25 Juli 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan BKB

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>2.02.06</u>	<u>01 Kegiatan BKB</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			12.000.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			12.000.000,00
	01. PMT 200 BKB @ Rp. 5.000 DDS	12 bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			3.000.000,00
	01. Insentif 5 Kader BKB @Rp.50.000 DDS	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

Prayungan, 25 Juli 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.01. Pemeliharaan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya Jalan Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.155.700,00
<u>2.03.01</u>	<u>01 Perawatan (Penerangan Jalan Umum)</u>			<u>3.155.700,00</u>
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			3.155.700,00
5.2.6.08.	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi (Listrik, telepon, internet,			3.155.700,00
	01. Lampu 20 watt PBH	30 buah	40.000,00	1.200.000,00
	02. Kabel PBH	195 meter	10.000,00	1.950.000,00
	03. Isolasi PBH	1 Ls	5.700,00	5.700,00
	JUMLAH (Rp)			3.155.700,00

Disetujui,
Kepala Desa Prayungan

Drs. H. IMAM ROFI'I

Telah Diverifikasi
Sekretaris Desa

TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si

Prayungan, 25 Juli 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.07. Pemeliharaan Pemakaman /Situs Bersejarah/Petilasan Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpeliharanya Pemakaman Umum

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.200.000,00
<u>2.03.07</u>	<u>02 Insentif 2 Orang Pemulasaraan Jenazah</u>			<u>7.200.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.200.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			7.200.000,00
	01. Honor Petugas Pemulasaraan Jenazah di Prayungan PAD	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00
	02. Honor Petugas Pemulasaraan Jenazah di Medalem PAD	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00
Disetujui, Kepala Desa Prayungan Drs. H. IMAM ROFI'I		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si		Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terehabnya Paving Jalan Sunan Giri

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			285.000.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>01 Rehabilitasi Jalan Lingkungan RT.02 RW.03 (Jl. Sunan Giri)</u>			<u>50.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			50.000.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			500.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			19.795.000,00
	01. HOK Tukang DDS	37 hari	85.000,00	3.145.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	222 hari	75.000,00	16.650.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			29.705.000,00
	01. Abu batu DDS	59,94 m3	275.000,00	16.483.500,00
	02. Pedel Pilihan (halus) DDS	50,06 Ls	170.000,00	8.510.370,00
	03. Topi Uskup T6 K300 DDS	740 buah	6.050,00	4.477.000,00
	04. Papan Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	05. ATK DDS	1 Ls	4.130,00	4.130,00
	06. Benang DDS	2 roll	15.000,00	30.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>02 Pavingisasi Jalan Makam Medalem Timur RT.02 RW.03</u>			<u>25.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			25.000.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			250.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	250.000,00	250.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			6.125.000,00
	01. HOK Tukang DDS	20 hari	85.000,00	1.700.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	59 hari	75.000,00	4.425.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			18.625.000,00
	01. Abu Batu DDS	12 m3	275.000,00	3.300.000,00
	02. Pedel pilihan (Halus) DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00
	03. Paving Stone T6 K300 DDS	3.189 buah	2.275,00	7.254.975,00
	04. Topi Uskup T6 K300 DDS	194 buah	6.050,00	1.173.700,00
	05. Kanstein 15x30x50 K3000 DDS	117 buah	48.500,00	5.674.500,00
	07. ATK DDS	1 Ls	1.825,00	1.825,00
	08. Papan Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>03 Pavingisasi Jalan Lingkungan RT.04 RW.03 (Gang Bpk. Suparjan)</u>			<u>45.000.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			45.000.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			450.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	450.000,00	450.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			11.710.000,00
	01. HOK Tukang DDS	31 Hari	85.000,00	2.635.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

5.3.5.03.	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	121 hari	75.000,00	9.075.000,00
	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				32.840.000,00
	01. Abu batu	DDS	18 m3	275.000,00	4.950.000,00
	02. Pedel pilihan (Halus)	DDS	18 m3	170.000,00	3.060.000,00
	03. Paving Stone T6 K300	DDS	4.220 buah	2.275,00	9.600.500,00
	04. Topi Uskup T6 K300	DDS	427 buah	6.050,00	2.583.350,00
	05. Kanstein 10x20x40	DDS	256 buah	48.500,00	12.416.000,00
	06. ATK	DDS	1 Ls	150,00	150,00
	07. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	08. Benang	DDS	2 roll	15.000,00	30.000,00
2.03.11	<u>04 Pavingisasi Jalan Gang RT.04 RW.01 (Gang Bpk. SUPADI)</u>				<u>45.000.000,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>45.000.000,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				450.000,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	450.000,00	450.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				13.475.000,00
	01. HOK Tukang	DDS	35 hari	85.000,00	2.975.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	140 hari	75.000,00	10.500.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				31.075.000,00
	01. Abu Batu	DDS	32 m3	275.000,00	8.800.000,00
	02. Pedel Pilihan (Halus)	DDS	24 m3	170.000,00	4.080.000,00
	03. Paving Stone T6 K300	DDS	2.750 buah	2.275,00	6.256.250,00
	04. Topi Uskup T6 K300	DDS	335 buah	6.050,00	2.026.750,00
	05. Kanstein 10x20x40	DDS	200 buah	48.500,00	9.700.000,00
	07. ATK	DDS	1 Ls	12.000,00	12.000,00
	08. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
2.03.11	<u>05 Rehabilitasi Paving Jalan Lingkungan RT.02 RW.04 (Krapyak)</u>				<u>50.000.000,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>50.000.000,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				500.000,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	500.000,00	500.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				19.780.000,00
	01. HOK Tukang	DDS	43 hari	85.000,00	3.655.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	215 hari	75.000,00	16.125.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				29.720.000,00
	01. Abu batu	DDS	77 m3	275.000,00	21.175.000,00
	02. Pedel Pilihan (Halus)	DDS	49 m3	170.000,00	8.330.000,00
	03. Benang	DDS	1 roll	15.000,00	15.000,00
	04. Paving T6 K300	DDS	0 buah	0,00	0,00
	05. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	06. ATK	DDS	0 Ls	0,00	0,00
2.03.11	<u>06 Rehab Jalan Paving RT.02 RW.01</u>				<u>30.000.000,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>30.000.000,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				12.010.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

	01. Honor Tukang	DDS	31 hari	85.000,00	2.635.000,00
	02. Honor Pekerja pembantu Tukang	DDS	125 hari	75.000,00	9.375.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				17.690.000,00
	01. Abu batu	DDS	37,5 m3	275.000,00	10.312.500,00
	02. Pedel pilihan (Halus)	DDS	30 m3	170.000,00	5.100.000,00
	03. Pedel Berem	DDS	12 m3	170.000,00	2.040.000,00
	04. ATK	DDS	1 Ls	2.500,00	2.500,00
	05. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	06. Skrop	DDS	1 buah	35.000,00	35.000,00
	07. Paving T6 K300	DDS	0 buah	0,00	0,00
	08. Topi Uskup T6 K300	DDS	0 buah	0,00	0,00
2.03.11	<u>07 Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.05 RW.01</u>				<u>30.000.000,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>30.000.000,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				300.000,00
	01. Honor Timlak	ADD	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				11.550.000,00
	01. HOK Tukang	ADD	30 hari	85.000,00	2.550.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	ADD	120 hari	75.000,00	9.000.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				18.150.000,00
	01. Abu batu	ADD	46 m3	275.000,00	12.650.000,00
	02. Pedel Pilihan (Halus)	ADD	31 m3	170.000,00	5.270.000,00
	03. Benang	ADD	2 roll	15.000,00	30.000,00
	05. Papan Proyek	ADD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
2.03.11	<u>08 Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.03 RW.03</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>10.000.000,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				100.000,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	100.000,00	100.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				3.720.000,00
	01. HOK Tukang	DDS	12 hari	85.000,00	1.020.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	36 hari	75.000,00	2.700.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				6.180.000,00
	01. Abu batu	DDS	18 m3	275.000,00	4.950.000,00
	02. Pedel pilihan (halus)	DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00
	03. ATK	DDS	1 Ls	10.000,00	10.000,00
	05. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
2.03.11	<u>09 Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.05 RW.01</u>				<u>0,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>0,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				0,00
	01. Honor Timlak	DDS	0 Ls	0,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00
	01. HOK Tukang	DDS	0 hari	0,00	0,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	0 hari	0,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00
	01. Abu batu	DDS	0 m3	0,00	0,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

	02. Pedel	DDS	0 m3	0,00	0,00
	03. Kanstin 10x20x40 K225	DDS	0 buah	0,00	0,00
	04. Papan Proyek	DDS	0 Ls	0,00	0,00
	05. ATK	DDS	0 Ls	0,00	0,00
2.03.11	<u>10 Rehab Paving Jalan Lingkungan RT.03 RW.01</u>				<u>0,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>0,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				0,00
	01. Honor Timlak	DDS	0 Ls	0,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00
	01. HOK Tukang	DDS	0 hari	0,00	0,00
	02. HOK Pekerja	DDS	0 hari	0,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00
	01. Abu Batu	DDS	0 m3	0,00	0,00
	02. Pedel	DDS	0 m3	0,00	0,00
	03. Topi Uskup T6 K300	DDS	0 buah	0,00	0,00
	04. ATK	DDS	0 Ls	0,00	0,00
	05. Papan Proyek	DDS	0 Ls	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				285.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Prayungan		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
Drs. H. IMAM ROFI'I		TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si		SLAMET	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Gorong-gorong di Jalan Poros Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			109.118.000,00
<u>2.03.14</u>	<u>01 Pembangunan Drainase Pujasera</u>			<u>30.000.000,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			30.000.000,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			300.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	300.000,00	300.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			8.855.000,00
	01. HOK Tukang DDS	23 hari	85.000,00	1.955.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	92 hari	75.000,00	6.900.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			20.845.000,00
	01. Pasir Pasang DDS	18 m3	425.000,00	7.650.000,00
	02. Semen DDS	60 sak	59.000,00	3.540.000,00
	03. Besi @8a DDS	75 batang	48.000,00	3.600.000,00
	04. Koral 1/2 DDS	10 m3	365.000,00	3.650.000,00
	05. Triplek 8mm DDS	10 lembar	110.000,00	1.100.000,00
	06. Kawat Bendrat DDS	5 kg	20.000,00	100.000,00
	07. Kayu Usuk (Bekisting) DDS	20 Batang	45.000,00	900.000,00
	08. Paku DDS	2 kg	14.000,00	28.000,00
	09. ATK DDS	1 Ls	5.000,00	5.000,00
	10. Bak Cor DDS	6 buah	12.000,00	72.000,00
	11. Papan Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
<u>2.03.14</u>	<u>02 Pembangunan Gorong-gorong Jalan Poros Desa RT.01 RW.01</u>			<u>34.118.000,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			34.118.000,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			340.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	340.000,00	340.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			19.780.000,00
	01. HOK Tukang DDS	43 hari	85.000,00	3.655.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	215 hari	75.000,00	16.125.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			13.998.000,00
	01. Batu Kumbang DDS	84 buah	10.000,00	840.000,00
	02. Pasir Pasang DDS	9 m3	425.000,00	3.825.000,00
	03. Semen DDS	40 sak	59.000,00	2.360.000,00
	04. Besi @10a DDS	35 Ljr	76.000,00	2.660.000,00
	05. Koral 2/3 DDS	5 m3	365.000,00	1.825.000,00
	06. Triplek 8mm DDS	6 Lembar	110.000,00	660.000,00
	07. Kawat Bendrat DDS	5 kg	20.000,00	100.000,00
	08. Kayu Usuk (Bekisting) DDS	20 batang	45.000,00	900.000,00
	09. Abu batu DDS	2 m3	275.000,00	550.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

	10. Paku	DDS	2 kg	14.000,00	28.000,00
	11. ATK	DDS	1 Ls	2.000,00	2.000,00
	12. Bak Cor	DDS	4 buah	12.000,00	48.000,00
	13. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
2.03.14	<u>03 Pembangunan TPT Drainase Lapangan Voli RT.03 RW.02</u>				<u>45.000.000,00</u>
5.3.7.	<u>Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan</u>				<u>45.000.000,00</u>
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke				450.000,00
	01. Honor Timlak	DDS	1 Ls	450.000,00	450.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja				13.475.000,00
	01. HOK Tukang	DDS	35 hari	85.000,00	2.975.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang	DDS	140 hari	75.000,00	10.500.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material				31.075.000,00
	01. Batu kali	DDS	32 m3	220.000,00	7.040.000,00
	02. Pasir Pasang	DDS	36 m3	425.000,00	15.300.000,00
	03. Semen	DDS	90 sak	59.000,00	5.310.000,00
	04. Besi @8a	DDS	21 batang	48.000,00	1.008.000,00
	05. Koran 1/2	DDS	3 m3	365.000,00	1.095.000,00
	06. Triplek 8mm	DDS	6 lembar	110.000,00	660.000,00
	07. Kawat Bendrat	DDS	2 kg	20.000,00	40.000,00
	08. Kayu Usuk (Bekisting)	DDS	9 batang	45.000,00	405.000,00
	09. Paku	DDS	1 kg	14.000,00	14.000,00
	10. ATK	DDS	1 Ls	3.000,00	3.000,00
	11. Papan Proyek	DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
2.03.14	<u>05 Pembangunan Portal Perlintasan Kereta Api</u>				<u>0,00</u>
5.3.5.	<u>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</u>				<u>0,00</u>
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan				0,00
	01. Honor Timlak	DDS	0 Ls	0,00	0,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja				0,00
	01. HOK Tukang	DDS	0 hari	0,00	0,00
	02. HOK Pekerja	DDS	0 hari	0,00	0,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material				0,00
	01. Pipa Besi 2"	DDS	0 meter	0,00	0,00
	02. Pipa besi 1,5"	DDS	0 meter	0,00	0,00
	03. Pipa Besi 1 1/4 "	DDS	0 meter	0,00	0,00
	04. Plat pipa 2 mm	DDS	0 meter	0,00	0,00
	05. Besi Siku 3 x 3	DDS	0 meter	0,00	0,00
	06. Bearing (klaker)	DDS	0 pcs	0,00	0,00
	07. Pipa UTK tiang Port 3"	DDS	0 meter	0,00	0,00
	08. Cat	DDS	0 kg	0,00	0,00
	09. Cat Poxsi	DDS	0 kg	0,00	0,00
	10. Tali Tampar	DDS	0 meter	0,00	0,00
	11. Semen	DDS	0 sak	0,00	0,00
	12. Pasir	DDS	0 m2	0,00	0,00
	13. Papan Proyek	DDS	0 Ls	0,00	0,00
	14. ATK	DDS	0 Ls	0,00	0,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

	15. Baut 1/2 10cm	DDS	0 pcs	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)				109.118.000,00
Disetujui, Kepala Desa Prayungan Drs. H. IMAM ROFI'I		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si		Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SLAMET	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.16. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Pemakaman Milik Desa/Situs Bersejarah Milik Desa/Petilasan
Waktu Pelaksanaan : 3 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya tempat Situs Bersejarah Milik Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			40.000.000,00
<u>2.03.16</u>	<u>01 Pembangunan Pendopo Makam nDayoan dan Pengangkatan Situs</u>			<u>40.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			40.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			400.000,00
	01. Honor Timlak PAD	1 Ls	400.000,00	400.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			8.225.000,00
	01. Tukang PAD	35 Hari	85.000,00	2.975.000,00
	02. Pekerja PAD	70 Hari	75.000,00	5.250.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			31.375.000,00
	01. Pasir PAD	9 m3	425.000,00	3.825.000,00
	02. Semen PAD	50 Sak	59.000,00	2.950.000,00
	03. Besi @8a PAD	29 Ljr	48.000,00	1.392.000,00
	04. Besi @6a PAD	20 Ljr	30.000,00	600.000,00
	05. Koral 2/3 PAD	3 m3	365.000,00	1.095.000,00
	06. Triplek 8mm PAD	5 Lbr	110.000,00	550.000,00
	07. Kawat Bendrat PAD	5 Kg	20.000,00	100.000,00
	08. Kayu Jati PAD	1 m3	3.907.000,00	3.907.000,00
	09. Keramik Polos 40x40 PAD	93,5 m2	70.000,00	6.545.000,00
	10. Pedel PAD	6 m3	170.000,00	1.020.000,00
	11. Genteng Mantili Biasa PAD	3.250 bj	2.500,00	8.125.000,00
	12. Genteng Bubungan PAD	130 Bj	8.200,00	1.066.000,00
	13. Papan Proyek PAD	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	JUMLAH (Rp)			40.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Prayungan Drs. H. IMAM ROFI'I	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si	Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SLAMET
---	--	--

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Rehab Rumah Tidak Layak Huni / Bedah Rumah

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>2.04.01</u>	<u>01 Plesterisasi / Bedah Rumah</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			15.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			150.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	150.000,00	150.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			3.525.000,00
	01. HOK Tukang DDS	15 hari	85.000,00	1.275.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	30 hari	75.000,00	2.250.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			11.325.000,00
	01. Pasir pasang DDS	6 m3	425.000,00	2.550.000,00
	02. Batu Bata DDS	950 buah	900,00	855.000,00
	03. Besi 8a DDS	30 batang	48.000,00	1.440.000,00
	04. Besi 6a DDS	11 batang	30.000,00	330.000,00
	05. Kawat Bendrat DDS	3 kg	20.000,00	60.000,00
	06. Semen DDS	23 sak	59.000,00	1.357.000,00
	07. Koral 1/2 DDS	1 m3	365.000,00	365.000,00
	08. Kusen Pintu dan Jendela DDS	1 unit	1.200.000,00	1.200.000,00
	09. Pintu DDS	2 unit	350.000,00	700.000,00
	10. Kaca Jendela DDS	2 buah	100.000,00	200.000,00
	11. Batu Kumbang DDS	38 buah	14.000,00	532.000,00
	12. Pedel DDS	6 m3	170.000,00	1.020.000,00
	13. Esbes Gelombang besar 5mm DDS	2 lembar	138.000,00	276.000,00
	14. Kalsiboard DDS	4 lembar	60.000,00	240.000,00
	16. Papan Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, Kepala Desa Prayungan		Telah Diverifikasi Sekretaris Desa		Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
Drs. H. IMAM ROFI'		TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si		SLAMET

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA PRAYUNGAN KECAMATAN SUMBEREJO
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.5. Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup
Kegiatan : 2.5.02. Pengelolaan Lingkungan Hidup Milik Desa
Waktu Pelaksanaan : 2 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembangunan Taman Jalan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			45.000.000,00
<u>2.05.02</u>	<u>01 Pembangunan Taman Jalan Lingkungan</u>			<u>45.000.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			45.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			450.000,00
	01. Honor Timlak DDS	1 Ls	450.000,00	450.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			13.340.000,00
	01. HOK Tukang DDS	29 hari	85.000,00	2.465.000,00
	02. HOK Pekerja Pembantu Tukang DDS	145 hari	75.000,00	10.875.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			31.210.000,00
	01. Batu Kumpang DDS	238 buah	10.000,00	2.380.000,00
	02. Batu Bata DDS	2.950 buah	1.200,00	3.540.000,00
	03. Semen DDS	55 sak	59.000,00	3.245.000,00
	04. Pasir Pasang DDS	11 m3	425.000,00	4.675.000,00
	05. Cat Tembok DDS	34 kg	140.000,00	4.760.000,00
	06. Paku DDS	4 kg	14.000,00	56.000,00
	07. Tanah DDS	18 m3	160.000,00	2.880.000,00
	08. Tanaman Hias DDS	1 Ls	9.241.000,00	9.241.000,00
	09. ATK DDS	1 Ls	1.000,00	1.000,00
	10. Kuas DDS	7 buah	16.000,00	112.000,00
	11. Bak Cor DDS	10 buah	12.000,00	120.000,00
	12. Papan Proyek DDS	1 Ls	200.000,00	200.000,00
	JUMLAH (Rp)			45.000.000,00

Disetujui, Kepala Desa Prayungan Drs. H. IMAM ROFI'	Telah Diverifikasi Sekretaris Desa TANAYA JUWITA RAHAYU, S.Si	Prayungan, 25 Juli 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, SLAMET
--	--	--